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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2020.10.20 - 14:41 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. MALINOWSKI, Adrian 07 MKS Roś Pisz 2:12.07 425 29.61 33.48 35.21 33.77
2. SZCZEPANIAK, Andrzej 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.19 356 31.68 36.02 37.01 35.48
3. OLSZYŃSKI, Maksymilian 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.31 347 31.73 35.74 37.46 36.38
4. WOJNOWSKI, Filip 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.41 346 32.12 36.15 37.50 35.64
5. ROŻALSKI, Gracjan 07 UKP Jedynka Elbląg 2:30.76 286 35.64 37.64 40.89 36.59
6. PIWOWARCZYK, Konrad 07 UKS MOS Ełk 2:53.19 188 37.96 43.45 45.97 45.81

14 lat

1. RŻYSKI, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.51 473 28.40 33.02 33.19 32.90
2. GILSKI, Łukasz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:10.31 443 28.75 33.07 34.13 34.36
3. KULIK, Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:13.43 413 30.20 33.80 35.20 34.23
4. MICKIEWICZ, Franciszek 06 SWIMLAND Olsztyn 2:15.15 397 29.83 34.80 36.15 34.37
5. KAMIANKA, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:16.14 388 30.92 34.38 35.71 35.13
6. CHODAŃ, Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:19.29 363 32.34 35.73 35.98 35.24
7. POKRĘTOWSKI, Karol 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:22.78 337 31.14 36.93 38.46 36.25
8. KRZYŻEWSKI, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.55 318 32.75 36.73 37.97 38.10

15 lat i starsi

1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:57.63 602 26.45 29.85 30.71 30.62
2. NOWACKI, Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.86 584 27.68 30.27 30.85 30.06
3. NIEDZIAŁEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.56 546 27.79 30.25 31.62 31.90
4. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.93 541 28.08 30.41 31.87 31.57
5. OSEŁKOWSKI, Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.33 464 28.21 32.06 34.17 33.89
6. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:09.54 451 29.28 32.84 33.66 33.76
7. PASIECZNY, Bartłomiej 04 UKP Jedynka Elbląg 2:13.11 416 29.22 32.53 35.35 36.01
8. GRABOWSKI, Grzegorz 89 AQUASFERA Masters Olsztyn2:22.37 340 32.44 35.20 38.06 36.67
9. LASOTA, Sebastian 05 UKP Jedynka Elbląg 2:22.53 338 32.21 36.84 37.36 36.12

Open

1. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:54.50 653 27.38 29.42 29.35 28.35
2. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:57.63 602 26.45 29.85 30.71 30.62
3. NOWACKI, Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.86 584 27.68 30.27 30.85 30.06
4. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:59.57 573 28.10 29.93 30.59 30.95
5. NIEDZIAŁEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.56 546 27.79 30.25 31.62 31.90
6. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.93 541 28.08 30.41 31.87 31.57
7. KALISZEWSKI, Adrian 04 KP Płetwal Mława 2:04.32 510 28.61 31.91 32.60 31.20
8. GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacque2:07.35 475 28.81 32.90 34.02 31.62
9. RŻYSKI, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.51 473 28.40 33.02 33.19 32.90

10. OSEŁKOWSKI, Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.33 464 28.21 32.06 34.17 33.89
11. GAWENDA, Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:09.49 451 29.44 32.72 33.82 33.51
12. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:09.54 451 29.28 32.84 33.66 33.76
13. GILSKI, Łukasz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:10.31 443 28.75 33.07 34.13 34.36
14. STEFAŃSKI, Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.47 431 29.72 33.08 34.53 34.14
15. MALINOWSKI, Adrian 07 MKS Roś Pisz 2:12.07 425 29.61 33.48 35.21 33.77
16. PASIECZNY, Bartłomiej 04 UKP Jedynka Elbląg 2:13.11 416 29.22 32.53 35.35 36.01
17. KULIK, Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:13.43 413 30.20 33.80 35.20 34.23
18. POPOVYCH, Kyrylo 06 UKS Tri-Team Rumia 2:13.97 408 30.57 34.43 35.04 33.93
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. MICKIEWICZ, Franciszek 06 SWIMLAND Olsztyn 2:15.15 397 29.83 34.80 36.15 34.37
20. KAMIANKA, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:16.14 388 30.92 34.38 35.71 35.13
21. KANCZKOWSKI, Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 2:18.73 367 32.12 35.59 35.98 35.04
22. CHODAŃ, Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:19.29 363 32.34 35.73 35.98 35.24
23. SZCZEPANIAK, Andrzej 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.19 356 31.68 36.02 37.01 35.48
24. OLSZYŃSKI, Maksymilian 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.31 347 31.73 35.74 37.46 36.38
25. WOJNOWSKI, Filip 07 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.41 346 32.12 36.15 37.50 35.64
26. GRABOWSKI, Grzegorz 89 AQUASFERA Masters Olsztyn2:22.37 340 32.44 35.20 38.06 36.67
27. LASOTA, Sebastian 05 UKP Jedynka Elbląg 2:22.53 338 32.21 36.84 37.36 36.12
28. POKRĘTOWSKI, Karol 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:22.78 337 31.14 36.93 38.46 36.25
29. KRZYŻEWSKI, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.55 318 32.75 36.73 37.97 38.10
30. ROŻALSKI, Gracjan 07 UKP Jedynka Elbląg 2:30.76 286 35.64 37.64 40.89 36.59
31. PIWOWARCZYK, Konrad 07 UKS MOS Ełk 2:53.19 188 37.96 43.45 45.97 45.81
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